10.

11.

12.

13.

14.

15.

Name

. Baum

. Fléer

. Griese, Dr.

. Hansen-Vingon
. Kirsch

. Klevinghaus

. Marten-Voigt

. Neuse-Schiilgen

. Spicker-Wendt, Dr.

Stalz

Stangl|
Staudacher
Theodor
Trill

Weck

Vorname

Elen
Rolf
Josef
Karin
Berthold
Ruth
Carola
Gabriele
Angelika
Gottfried
Elke
Ernst
Erna
Rainer

Karl Wilhelm

Anschrift (mit Ortsteil)

Konigsw inter, OT Thomasberg
Konigsw inter, OT Thomasberg
Konigsw inter, OT Stieldorf
Konigsw inter, OT Niederdollendorf
Konigsw inter, OT Vinxel
Konigsw inter (Altstadt)
Konigsw inter, OT Oberpleis
Konigsw inter, OT Ilttenbach
Konigsw inter, OT Thomasberg
Konigsw inter, OT Oberpleis
Konigsw inter, OT Frohnhardt
Konigsw inter (Altstadt)
Koénigsw inter, OT Ilttenbach
Konigsw inter (Altstadt)

Konigsw inter, OT Niederdollendorf

Geburtsjahr Beruf

1957

1959

1950

1957

1957

1952

1955

1947

1947

1958

1960

1948

1958

1956

1957

Finanzbuchhalterin/
Personalw esen

Ministerialrat a. D.
Rentner

Lehrerin

Wissenschaftlicher
Angestellter

Bildungsreferentin

Finanzreferentin

Leitende Angestellte in
einer Seniorenresidenz

Studiendirektorin a. D.
Beamter a. D.
Arzthelferin
Geschaftsfihrer
Chemietechnikerin
Bauingenieur

Soldat a. D.



