	Name	Vorname	Anschrift (mit Ortsteil)	Geburtsjahr	Beruf
1.	Baum	⊟len	Königsw inter, OT Thomasberg	1957	Finanzbuchhalterin/ Personalw esen
2.	Flöer	Rolf	Königsw inter, OT Thomasberg	1959	Ministerialrat a. D.
3.	Griese, Dr.	Josef	Königsw inter, OT Stieldorf	1950	Rentner
4.	Hansen-Vinçon	Karin	Königsw inter, OT Niederdollendorf	1957	Lehrerin
5.	Kirsch	Berthold	Königsw inter, OT Vinxel	1957	Wissenschaftlicher Angestellter
6.	Klevinghaus	Ruth	Königsw inter (Altstadt)	1952	Bildungsreferentin
7.	Marten-Voigt	Carola	Königsw inter, OT Oberpleis	1955	Finanzreferentin
8.	Neuse-Schülgen	Gabriele	Königsw inter, OT lttenbach	1947	Leitende Angestellte in einer Seniorenresidenz
9.	Spicker-Wendt, Dr.	Angelika	Königsw inter, OT Thomasberg	1947	Studiendirektorin a. D.
10.	Stalz	Gottfried	Königsw inter, OT Oberpleis	1958	Beamter a. D.
11.	Stangl	⊟ke	Königsw inter, OT Frohnhardt	1960	Arzthelferin
12.	Staudacher	Ernst	Königsw inter (Altstadt)	1948	Geschäftsführer
13.	Theodor	Erna	Königsw inter, OT lttenbach	1958	Chemietechnikerin
14.	Trill	Rainer	Königsw inter (Altstadt)	1956	Bauingenieur
15.	Weck	Karl Wilhelm	Königsw inter, OT Niederdollendorf	1957	Soldat a. D.